הגידול בצריכת מוצרי חלב מייצור מקומי עמד ב-2011 על 2.4%
במונחי שווי ערך נוזלים, בעוד הגידול באוכלוסייה נאמד ב-1.8%. כלומר,
השנתית הצריכה סך ב-0.6%. עלתה לנפש חלב מוצרי של הצריכה

לנפש נאמדת ב-177 ליטר לעומת 176 ליטר ב-2010.
כי עולה ,)2012( תשע”ב שבועות לקראת החלב מועצת של מנתונים
צריכת הגבינות הלבנות בישראל עומדת על למעלה מ-96 אלף טון, שהם
כ-12.5 ק”ג לנפש בשנה. נתונים נוספים של המועצה מראים כי התחום

שרשם את הצמיחה הגדולה ביותר הוא קטגוריית הגבינות הצהובות.
שייקה דרורי, מנכ”ל מועצת החלב: “הציבור הרחב אוהב את ענף החלב
הישראלי על מוצריו וערכיו וזה מתבטא גם בצריכה.